3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE NOVEMBRE 2018 - Tir en Salle (2X18M)] -
FFTA LAIGNE EN BELIN - du 03/11 /2018 au 04/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PAON Gabin LAIGNE-ST GERVAIS 911810Y PHCL 171 154 325 5
EN BELIN P)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 SAILLY Emma LAIGNE-ST GERVAIS 935348H BFCL 206 184 390 3 9
EN BELIN (B)

2 PASNON Louna LAIGNE-ST GERVAIS 946266A BFCL 127 104 231 1 3
EN BELIN (B)

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |GIRAULT Lea COULAINES 890188W | MFCL 249 254 503 11 14
(M)
2 |BONHOMME Melia LE MANS 884288H | MFCL 222 214 436 3 12
(M)

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 GUIBERT Mathis LAIGNE-ST GERVAIS 909849S MHCL 283 275 558 21 29
EN BELIN (M)

2 CABARET Gabin LAIGNE-ST GERVAIS 944749B MHCL 262 248 510 15 16
EN BELIN (M)

3 PFISTER Tom ECOMMOY 970416A MHCL 260 249 509 10 16
(M)

4 MACQUET Hugo ECOMMOY 945781Y MHCL 232 216 448 3 15
(M)

5 PLARD MAYEUX Julian |LA FLECHE 894980E MHCL 218 202 420 3 16
(M)

6 GUITTET Pierre LAIGNE-ST GERVAIS 884474K MHCL 182 184 366 5 7
EN BELIN (M)

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Fédération Francaise
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Cadet Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9

1 |COLIN Maeva LAIGNE-ST GERVAIS 860036X | CFCL 242 245 487 11 20
EN BELIN ©)

2 |ETIENNE Angele SABLE SUR SARTHE 789705A | CFCL 241 244 485 8 16
©

3 | TROUVE Lou ECOMMOY 970923B | CFCL 200 188 388 2 7
©)

4 |GALBRUN Clara ECOMMOY 951585G | CFCL 184 184 368 6 3
©

5 |COTTIN Jade ECOMMOY 951181T | CFCL 139 184 323 2 5

©
Nbre d'archers : 5

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |UCKMAN Theo MONTAIGU 837006P | CHCL | 216 239 455 8 13
(©)

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CABARET Oceane LAIGNE-ST GERVAIS 871785T JFCL 188 190 378 2 3
EN BELIN J)

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MOUCHOLI Donovan LA FLECHE 788691Y JHCL 255 251 506 14 19
)
2 LECOMTE Dimitri ECOMMOY 897469K JHCL 174 196 370 1 4
)
3 BONHOMME Carel LE MANS 841554H JHCL 161 190 351 2 8
©)

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 ORIEUX Amandine LE LUART 692908L S1FCL 237 219 456 5 23
(S1)
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Senior 1 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 BERTHELOT Cindy LE MANS 787819A | S1FCL 215 201 416 8 6
(S1)
3 MOUSSET Marine LA FLECHE 916462E | S1FCL 96 165 261 3 4
(S1)

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEMAITRE Dimitri LE MANS MAINE 383152V | S1IHCL 259 270 529 18 24
(S1)
2 BUON Mael LE MANS MAINE 7255347 | S1IHCL 257 255 512 15 19
(S1)
3 LARDON Jerome LE MANS 368281F | S1IHCL 266 235 501 15 15
(S1)
4 DORIZON Antoine LE LUART 957490A | S1HCL 232 258 490 11 16
(S1)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 BERTIN Cecile LAIGNE-ST GERVAIS 913623U | S2FCL 255 244 499 14 15
EN BELIN (S2)

2 LAUNAY Vanessa COULAINES 869638J | S2FCL 233 235 468 10 17
(S2)

3 BROSSARD Christelle LE MANS 792082J | S2FCL 236 223 459 10 11
(S2)

4 PEREZ Patricia LA FLECHE 919570H | S2FCL 225 230 455 7 14
(S2)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BEUNARD Benoit LAVAL 950206H | S2HCL 271 275 546
(S2)
2 PEREZ Yves LA FLECHE 866805E | S2HCL 269 276 545 23 25
(S2)
3 BOULANGE Didier LAIGNE-ST GERVAIS 418879D | S2HCL 254 269 523 20 20
EN BELIN (S2)
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Fédération Francaise
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Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
4 MORAND Samuel LAIGNE-ST GERVAIS 363630A | S2HCL 251 263 514 12 25
EN BELIN (S2)
5 BOURGEOIS Jeremy LAIGNE-ST GERVAIS 8600382 | S2HCL 265 244 509 19 10
EN BELIN (S2)
6 | MILET Ludovic LAIGNE-ST GERVAIS 202609C | S2HCL | 248 257 505 11 25
EN BELIN (S2)
7 UCKMAN Alexis MONTAIGU 040074J S2HCL 255 250 505 10 21
(S2)
8 BERTHELOT Frederic LE MANS 811091W | S2HCL 251 246 497 10 21
(S2)
9 THAREAU Gerald LAIGNE-ST GERVAIS 400410D | S2HCL 240 248 488 11 12
EN BELIN (S2)
10 |RAPARIE David ECOMMOY 713319X | S2HCL 232 217 449 5 14
(S2)
11 |LECOMTE Dominique ECOMMOY 905306D | S2HCL 217 193 410 3 9
(S2)
12 |LECLERCQ Ludovic ECOMMOY 922735Y | S2HCL 208 199 407 3 10
(S2)
13 | GIRAULT Yohann COULAINES 941813K | S2HCL 188 176 364 2 9
(S2)
14 |BLANCHET Jerome ECOMMOY 951711U | S2HCL 169 193 362 5 9
(S2)
15 HOUDAYER Jean Yves |LE MANS 785933A | S2HCL 177 146 323 1 9
(S2)

Nbre d'archers : 15

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 VIGNON Edith LE LUART 703839T | S3FCL 254 264 518 13 22
(S3)

2 LOUIS Francoise SAINT GEREON 769073Z | S3FCL 207 209 416 4 10
(S3)

3 ROYAN Nicole LAIGNE-ST GERVAIS 827578S S3FCL 208 198 406 3 11
EN BELIN (S3)

4 COCHET Dominique SILLE LE GUILLAUME 891811K | S3FCL 200 158 358 2 4
(S3)

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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TIR EN SALLE NOVEMBRE 2018 - Tir en Salle (2X18M)] -
LAIGNE EN BELIN - du 03/11 /2018 au 04/11 /2018

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
1

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

2

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Junior Homme Arc a Poulies 2019
Club

Clt
1

Nom
BELMONTE Michel

RATTIER Gerard

MARY Pascal

BUSSON William

ESTEVES Jo

MAQUAIRE Michel

GUYARD Jean Luc

Nom
HALNA Oceane

RATEL Oriane

Nom
GRISON Samuel

Nom

LEROUX Emmanuel

Club
SABLE SUR SARTHE

LE MANS

LE MANS

LAIGNE-ST GERVAIS

EN BELIN

LE MANS MAINE

LAVAL

SABLE SUR SARTHE

Club

LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

BOULOIRE

Club
CHANGE

DINAN

Licence
407727G

651036Y

892746B

884488A

785666K

259938S

780900E

Licence
746705L

804545F

Licence
859836E

Licence
811964V

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt

Lundi

Nom

5 Novembre 2018

Club

Licence

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

CFCO
(©)
CFCO
(©)

Cat

CHCO
(©)

Cat

JHCO
)

Cat

18m
258

259

250

222

223

205

189

18m
269

256

18m
212

18m
286

18m

18m
261

237

237

228

222

226

209

18m
284

266

18m
209

18m
276

18m

Total | Nb10 | Nb9
519 16 20
496 12 17
487 11 24
450 5 18
445 7 8
431 8 8
398 4 12

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
553 26 31
522 6 32

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
421 1 23

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
562 25 33

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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TIR EN SALLE NOVEMBRE 2018 - Tir en Salle (2X18M)] -
LAIGNE EN BELIN - du 03/11 /2018 au 04/11 /2018

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt
1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
ORIEUX Alexis

LEROUX Brice

FONTAINE Clement

LANDRY Brandon

GRISON Alexandre

LAMOUCHE Killian

BRANLARD Fabien

Nom
LEROUX Nathalie

ETIENNE Muriel

PAILLARD Dominique

SIMON Chantal

Club
LE LUART

DINAN

LAIGNE-ST GERVAIS

EN BELIN
LAIGNE-ST GERVAIS

EN BELIN
CHANGE
CHANGE

LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

Club
SAUMUR

LE LUART

SABLE SUR SARTHE

CHATEAU DU LOIR

Licence
692907K

836413V

746701G

782979P

864401S

795441K

933938A

Licence
836416Y

770822A

402510L

898207M

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Lundi

Nom
AUBERT Fabien

LAMOUCHE Olivier

CAVELLEC Solen

LEROUX Guy

MEZIERE Pierrick

5 Novembre 2018

Club
SABLE SUR SARTHE

CHANGE

CHANGE

GUICHEN

CHANGE

Licence
718906V

833433F

434306X

836419B

771942T

Cat

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

Cat

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

Cat

S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)

S2HCO
(52)

18m
286

279

277

273

244

252

248

18m
277

274

256

256

18m
291

285

283

280

278

18m
279

281

275

271

266

257

238

18m
276

278

266

265

18m
284

282

284

277

273

Total

565

560

552

544

510

509

486

Nb 10 = Nb9
25 35
21 38
18 36
11 42
10 28

6 32
5 23

Nbre d'archers : 7

Total

553

552

522

521

Nb 10 = Nb9
14 45
15 42

5 38
10 34

Nbre d'archers : 4

Total

575

567

567

557

551

Nb 10 = Nb9
36 23
28 31
27 33
20 38
15 41
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<
TIR EN SALLE NOVEMBRE 2018 - Tir en Salle (2X18M)] -
FFTA LAIGNE EN BELIN - du 03/11 /2018 au 04/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
6 CORDIER Christophe COULAINES 810945M | S2HCO 267 282 549 23 33
(S2)
7 GRISON Didier CHANGE 806905W | S2HCO 260 277 537 17 39
(S2)
8 COUTARD Patrice LAIGNE-ST GERVAIS 657832K | S2HCO 270 260 530 10 40
EN BELIN (S2)
9 FLORENT Olivier LA FLECHE 761420F | S2HCO 256 273 529 16 34
(S2)
10 |[SIMON Stephane CHATEAU DU LOIR 367665L | S2HCO 254 264 518 5 32
(S2)
11 |RATEL Christophe BOULOIRE 835938D | S2HCO 243 225 468 5 19
(S2)

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MORIN Marie France LA FLECHE 383209G | S3FCO 268 271 539 14 34
(S3)
2 LECAS Christine LE MANS MAINE 836015M | S3FCO 260 263 523 8 34
(S3)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 214425W | S3HCO 278 277 555 14 43
(S3)

2 GAUTHIER-HATET LE MANS MAINE 332503S | S3HCO 265 276 541 13 43
Patrick (S3)

3 BRANGIER Bernard CHANGE 282765D | S3HCO 269 270 539 9 41
(S3)

4 LEMAITRE Gerard SABLE SUR SARTHE 381655T | S3HCO 264 254 518 6 40
(S3)

5 DEROUARD Michel SABLE SUR SARTHE 312416H | S3HCO 250 247 497 7 26
(S3)

6 LOUIS Jean-Pierre SAINT GEREON 769147E | S3HCO 253 211 464 3 26
(S3)

7 MAQUAIRE Michel LAVAL 259938S | S3HCO 223 203 426 5 19
(S3)

8 VANNIER Arsene LAIGNE-ST GERVAIS 286119Z | S3HCO 141 150 291 1 7
EN BELIN (S3)

Nbre d'archers : 8
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TIR EN SALLE NOVEMBRE 2018 - Tir en Salle (2X18M)] -
FFTA LAIGNE EN BELIN - du 03/11 /2018 au 04/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BECU Nathalie SILLE LE GUILLAUME 935037V | S2FBB 184 176 360 2 7
(S2)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BOURGOIN Marcel EVRON 878658N | S3HBB 236 245 481 11 14
(S3)
2 HALNA Denis LAIGNE-ST GERVAIS 749967G | S2HBB 83 84 167 1
EN BELIN (S2)

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
Minime Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |GUIBERT Mathis LAIGNE-ST GERVAIS 909849S MHCL 293 273 566 35 18
EN BELIN (M)

Tir2 |CABARET Gabin LAIGNE-ST GERVAIS 944749B MHCL 178 221 399 4 9
EN BELIN (M)

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BUON Mael LE MANS MAINE 7255347 | S1IHCL 236 233 469 11 17
(S1)

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |RATEL Oriane BOULOIRE 804545F | CFCO | 263 261 524 5 39
(©)

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |GRISON Samuel CHANGE 859836E | CHCO 205 217 422 1 15
©

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRISON Alexandre CHANGE 864401S | S1HCO 262 265 527 11 29
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |CAVELLEC Solen CHANGE 434306X | S2HCO 290 289 579 39 21
(S2)

Tir 2 | GRISON Didier CHANGE 806905W | S2HCO 279 273 552 22 36
(S2)

Tir 2 |MEZIERE Pierrick CHANGE 7719427 | S2HCO 274 274 548 13 42
(S2)

Tir 2 |RATEL Christophe BOULOIRE 835938D | S2HCO 249 247 496 5 22
(S2)

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRANGIER Bernard CHANGE 282765D | S3HCO 258 268 526 11 40
(S3)
Tir 2 |[VANNIER Arsene LAIGNE-ST GERVAIS 2861197 | S3HCO 162 185 347 1 13
EN BELIN (S3)

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1272081 CIE ARCHERS DU BELINOIS 809577A LECAS GILLES
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